
N. 1754 

del Reg.Gen.   
 

  
 

                                    

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE AA.GG. 

   
 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N° 336  del  30/12/2010 
 

 

Liquidazione contributo integrativo di € 10.000/00 per la realizzazione della Prima Edizione del 

Campionato Nazionale SPIGAMICA. 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n 23 del 24/5/2010  di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010; 

- della delibera di G.C. n. ______  del _________ di approvazione del PEG ______ 

 

 
 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

Premesso 

che con nota pervenuta al protocollo il 23 marzo 2010  e registrata al n.  17899 il sig. Vincenzo 

Florio, propone la realizzazione in Molfetta della Prima Edizione del Campionato Nazionale di 

Pizza ai Sapori di Puglia, trofeo SPIGAMICA, per i  giorni di 9 – 10 – 11 maggio 2010 in località 

Banchina Seminario; 

che con delibera di G.C. n. 129 del 4.06.2010 la Giunta Comunale riconosceva il patrocinio 

all’iniziativa con contribuzione finanziaria di € 12.000,00 a parziale ristoro delle spese per la 

realizzazione dell’evento; 

che con Determinazione Dirigenziale n. 142/10 è stato liquidato il succitato contributo su presentazione di 

relazione conclusiva dell’evento con  la relativa documentazione probatoria delle spese sostenute; 

che alla succitata relazione  e  allegata di richiesta di integrazione del contributo per fronteggiare 

parzialmente  i notevoli costi tutti regolarmente documentati; 

Accertata la volontà dell’organo di governo di concedere una integrazione di contributo; 

Visto il T.U.EE.LL. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000 

 Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato  

Liquidare  la somma di €  10.000/00 quale contributo integrativo per la realizzazione in Molfetta della 

Prima Edizione del Campionato Nazionale di Pizza ai Sapori di Puglia, trofeo SPIGAMICA, svoltosi 

nei  giorni di 9 – 10 – 11 maggio 2010 in località Banchina Seminario; 

L'importo del contributo integrativo pari ad €  10.000/00 grava sul cap.22383 del bilancio 2009. 

Dare mandato alla ragioneria di procedere alla liquidazione del contributo di  € 10.000/00 CON BONIFICO in 

favore del segretario generale pizzaioli pugliesi sig. Vincenzo Florio, nato a Grumo Appula il 20 gennaio 

1978 e residente in Molfetta alla via Spadolini 89, CF. FLRVCN78A20E223O, CODICE iban 

IT81MO101041561100000001199, Banco di Napoli, vi a Salvucci – Molfetta. 

Trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria ed all’Ufficio di Gabinetto. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al  Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 

all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione 

di tale attestazione. 

 

 
Il Responsabile del Procedimento     Il Dirigente Settore AA.GG. 
           Rosa Losito           Dott. Domenico Corrieri 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario – Dott. Giuseppe de Bari 


